

Municipalidad de San Lorenzo

Av. España y San Lorenzo - Teléfonos 570.000/126/062/166 Fax 571.208 San Lorenzo - Paraguay

ADENNDA Nº 04

REFERENCIA: Llamado a LPN N° 14, ID: 338.310/2017 para el "MEJORAMIENTO DE LA CICLOVIA MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SAN LORENZO" convocada por la **Municipalidad de San Lorenzo**, dejando expresa constancia de que lo consignado en el presente, formará parte integra del Pliego de Bases y Condiciones.-

QUEDA DE LA SIGUIENTE MANERA:

Se han prorrogado las fechas de Consulta, Presentación de Ofertas y Apertura, verificar en el SICP.-

San Lorenzo, 22 de enero de 2018.-

Ruth Villamit Samudio Directora Interina de U.O.C. Municipalidad de San Lorenzo